
UCHWAŁA NR XXXI/363/2012
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu instytucji kultury pod nazwą Centrum Edukacji 
Artystycznej - Filharmonia Gorzowska 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 sierpnia 2011 r. 
o zmianie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. 2011 r. Nr 207, poz.1230), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/1161/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 12 maja 2010 r. w sprawie 
utworzenia instytucji kultury pod nazwą Centrum Edukacji Artystycznej - Filharmonia Gorzowska § 
1otrzymuje brzmienie: "§ 1. Tworzy się samorządową instytucję artystyczną pod nazwą Centrum 
Edukacji Artystycznej - Filharmonia Gorzowska." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Wojeództwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Jerzy Sobolewski




